Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

Число участников 19
Место проведения МБОУ "Ижевская СОШ им. К.Э. Циолковского"
Дата и время проведения 25.09.24; 09.00.
Присутствовали: 5
Председатель жюри: Абдувалиева С.В.
Члены жюри: Савина Ю.В., Родина Е.А., Широкова О.А., Данюкова В.В.
Повестка дня:
1. Утверждение результатов участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.
Слушали: Савину Ю.В., Широкову О.А.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады

1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

	№
п/п
	ФИО
участника
	Общее количество баллов из мах. кол. баллов / %)
	Статус
участника
олимпиады

	1.
	Бодрова А.А.
	29 из 80/36%
	участник

	2.
	Чернова В.Д.
	27 из 80/34%
	участник

	3.
	Кауркина А.Е.
	24 из 80/30%
	участник

	4.
	Митрофан В.Ф.
	22 из 80/28%
	участник

	5.
	Юдов В.А.
	20 из 80/25%
	участник

	6.
	Исправников В.С.
	13 из 80/16%
	участник

	7.
	Колмазева В.А.
	13 из 80/16%
	участник

	8.
	Иванов Д.С.
	11 из 80/14%
	участник

	9.
	Зенкин Н.И.
	35,5 из 100/36%
	участник

	10.
	Рожкова С.А.
	21,25 из 100/22%
	участник

	11.
	Белов Л.С.
	20,25 из 100/ 20%
	участник

	12.
	Коновалова У.А.
	18,75 из 100/ 19%
	участник

	13.
	Корнеева А.Ю.
	17 из 100/ 17%
	участник

	14.
	Астахова А.М.
	38,5 из 100/ 39%
	участник

	15.
	Постельных А.А.
	33 из 100/33%
	участник

	16.
	Клишина И.В.
	31,25 из 100/31%
	участник

	17.
	Цыдаков А.А.
	24,75 из 100/25%
	участник

	18.
	Киркин Д.В.
	19,5 из 100/20%
	участник

	19.
	Печурин А.А.
	10 из 100/ 10%
	участник

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: нет
[image: ]
[image: ] Председатель жюри:                                  Абдувалиева С.В.
Члены жюри:                                                Савина Ю.В.
[image: ]
						Родина Е.А.
[image: ]
						Широкова О.А.
[image: ]
				                       Данюкова В.В.

image1.emf

image2.emf

image3.emf

image4.emf

image5.emf